本報道発表文は、当社普通株式の海外市場における売出しについて一般に公表するためのものであり、日本国内外を問わず一切の投資勧誘又はそれに類

する行為のために作成されたものではありません。なお、本件においては国内における募集又は売出しは行われません。

また、本報道発表文は、米国における証券の募集を構成するものではありません。1933 年米国証券法に基づいて証券の登録を行うか又は登録の免除を

受ける場合を除き、米国において証券の募集又は販売を行うことはできません。米国における証券の公募が行われる場合には、1933 年米国証券法に基

づいて作成される英文目論見書が用いられます。なお、本件においては米国における証券の募集は行われません。

平成 26年３月 11日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ャ フ コ
代 表 者  取 締 役 社 長  豊 貴 伸 一
コード番号  ８ ５ ９ ５  東 証 第 一 部
問 合 せ 先  管理部広報担当  植 波 剣 吾
Ｔ Ｅ Ｌ  0 3 － 5 2 2 3 － 7 0 7 3

株式の海外市場における売出しに関する売出価格等決定のお知らせ

  平成 26 年３月７日開催の当社取締役会において承認の決議をいたしました海外市場における当社

株式の売出しにつきましては、売出価格等が未定でありましたが、下記のとおり決定されましたので

お知らせいたします。

記

１. 売 出 株 式 数  2,200,000株

２. 売 出 価 格  4,898円

３. 売 出 価 額 の 総 額  10,775,600,000円

４． 買付けの申込期間  平成 26年３月 11日（火）から

平成 26年３月 12日（水）午前８時（日本時間）まで

５. 受 渡 期 日  平成 26年３月 14日（金）（日本時間）

【ご参考】

売出価格の算定

算定基準日及びその価格 平成 26年３月 11日（火）  5,050円

デ ィ ス カ ウ ン ト 率 3.01％

以  上